
AO.0050.71.2021

   ZARZĄDZENIE NR 71/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  będącymi
właścicielami  nieruchomości  przyległych  do  drogi  gminnej  nr  110746C położonej  w  04  obrębie
ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.zm.)  w  związku  z  uchwałą
Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie określenia
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie,
zarządzam co następuje:

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji
1.  Zarządzam  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  będącymi  właścicielami
nieruchomości przyległych do drogi gminnej nr 110746C (działki o numerach geodezyjnych 300/25,
300/29, 300/31), obręb 04 miasta Kowalewo Pomorskie.
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii w zakresie zamiaru nadania nazwy ulicy dla drogi gminnej nr
110746C.

§ 2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji
Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 12 lipca 2021 r.
Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 28 lipca 2021 r.  

§ 3. Forma przeprowadzenia konsultacji społecznych 
1. Ankiety konsultacyjne zostaną dostarczone właścicielom nieruchomości przyległych do drogi przez
operatora  pocztowego  lub  pracownika  tut.  Urzędu,  udostępnione  zostaną  na  stronie  internetowej
w zakładce konsultacje społeczne” Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim oraz w siedzibie tut.
Urzędu.
2.  Wypełniony formularz  ankiety  należy  przekazywać  w wyznaczonym terminie  bezpośrednio  do
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, drogą korespondencyjną na adres tut. Urzędu lub drogą
elektroniczną na adres e-mail: urzad@kowalewopomorskie.pl

§ 4. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych
1. Konsultacje prowadzi się z osobami pełnoletnimi.
2. Konsultacje mają zasięg lokalny.

§ 5. Osoba odpowiedzialna za przygotowanie konsultacji społecznych
Kierownik  Referatu  Techniczno-Inwestycyjnego  i  Gospodarki  Gruntami  Urzędu  Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K.Przygocka

BURMISTRZ

                     (-) Jacek Żurawski


